
PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2008. gada 25. februāris),

lai noslēgtu Otro papildprotokolu Ekonomikas partnerattiecību, politikas koordinācijas un
sadarbības nolīgumam starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Meksikas
Savienotajām Valstīm, no otras puses, lai ņemtu vērā Bulgārijas Republikas un Rumānijas

pievienošanos Eiropas Savienībai

(2008/271/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
57. panta 2. punktu, 71. pantu, 80. panta 2. punktu,
133. panta 1. un 5. punktu un 181. pantu saistībā ar
300. panta 2. punkta pirmo daļu un 300. panta 3. punkta
pirmo daļu,

ņemot vērā 2005. gada Pievienošanās aktu un jo īpaši tā
6. panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu,

tā kā:

(1) Otrais papildprotokols Ekonomikas partnerattiecību, poli-
tikas koordinācijas un sadarbības nolīgumam starp
Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses,
un Meksikas Savienotajām Valstīm, no otras puses,
Eiropas Kopienas un tās dalībvalstu vārdā tika parakstīts
2007. gada 21. februārī.

(2) Otrais papildprotokols būtu jāapstiprina,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas un tās dalībvalstu vārdā tiek apstiprināts
Otrais papildprotokols Ekonomikas partnerattiecību, politikas
koordinācijas un sadarbības nolīgumam starp Eiropas Kopienu
un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Meksikas Savienotajām
Valstīm, no otras puses, lai ņemtu vērā Bulgārijas Republikas un
Rumānijas pievienošanos Eiropas Savienībai.

Otrā papildprotokola teksts ir pievienots šim lēmumam (1).

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz Otrā papildprotokola 5. pantā
paredzēto paziņojumu.

Briselē, 2008. gada 25. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
A. VIZJAK

LV28.3.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 86/27

(1) OV L 141, 2.6.2007., 69. lpp.


